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VL: Lappian jäsenkuntien hallitukselle/valtuustolle

Lähettäjä Muonio Kirjaamo Muonion kunta <kirjaamo@muonio.fi>
Päivämäärä ti 17.12.2024 9.00
Vastaanottaja Alatalo Ismo Muonion kunta <Ismo.Alatalo@muonio.fi>; Back Minna Muonion kunta

<Minna.Back@muonio.fi>; Brännare Mika Muonion kunta <Mika.Brannare@muonio.fi>; Elinvoima
Muonion kunta <elinvoima@muonio.fi>; Enbuska-Mäki Laura Muonion kunta <Laura.Enbuska-
Maki@muonio.fi>; Friman Manu Muonion kunta <Manu.Friman@muonio.fi>; Heikkilä Mikael
Muonion kunta <Mikael.Heikkila@muonio.fi>; jarimuotka@hotmail.com
<jarimuotka@hotmail.com>; Jauhojärvi Aki Muonion kunta <Aki.Jauhojarvi@muonio.fi>;
joel.vikstrom@gmail.com <joel.vikstrom@gmail.com>; karioja1965@gmail.com
<karioja1965@gmail.com>; Koivisto Saara Muonion kunta <Saara.Koivisto@muonio.fi>; Korhonen
Jukka Muonion kunta <Jukka.Korhonen@muonio.fi>; Lapin Kansa Toimitus
</o=ExchangeLabs/ou=Exchange Administrative Group
(FYDIBOHF23SPDLT)/cn=Recipients/cn=7e5b65b04d21464c9c1ef1837d6c2ba4-Lapin Kansa
Toimitus>; Lauri Katriina Muonion kunta <Katriina.Lauri@muonio.fi>; Luoteis-Lappi Toimitus
<toimitus@luoteis-lappi.fi>; Makkonen Jari Muonion kunta <Jari.Makkonen@muonio.fi>; Mikkola
Johanna Muonion kunta <Johanna.Mikkola@muonio.fi>; Muotka Hekla Muonion kunta
<Hekla.Muotka@Muonio.fi>; Muotka Maria Muonion kunta <Maria.Muotka@muonio.fi>

Kopio Enbuska-Mäki Laura Muonion kunta <Laura.Enbuska-Maki@muonio.fi>

Yksi liite (259 kt)
Jäsenkuntien kannanotto Lappian hallintomallista.pdf;
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Lähettäjä: Korkala-Harju Merja <Merja.Korkala-Harju@lappia.fi>
Lähetetty: maanantai 16. joulukuuta 2024 15.06
Vastaanottaja: Kemi kirjaamo <kirjaamo@kemi.fi>; Keminmaa Kunta <kunta@keminmaa.fi>; Kirjaamo Tornio
<kirjaamo@tornio.fi>; Muonio Kirjaamo Muonion kunta <kirjaamo@muonio.fi>; Pello Pellonkunta
<pellonkunta@pello.fi>; Simo Simon Kunta <simon.kunta@simo.fi>; Tervolan Kunta
<tervolan.kunta@tervola.fi>; Kirjaamo Ylitornio Ylitornion kunta <kirjaamo@ylitornio.fi>; Ruotsalainen Matti
Kemin kaupunki <matti.ruotsalainen@kemi.fi>; Matinlassi Hannele Keminmaa
<hannele.matinlassi@keminmaa.fi>; Kujala Jukka Tornio <jukka.kujala@tornio.fi>; Enbuska-Mäki Laura
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Muonion kunta <laura.enbuska-maki@muonio.fi>; Jaako-Körkkö Katja <katja.jaako-korkko@pello.fi>; Marttila
Vivi Simo <vivi.marttila@simo.fi>; Mika Simoska <mika.simoska@tervola.fi>; Lintupuro Hanna Ylitornion kunta
<hanna.lintupuro@ylitornio.fi>
Kopio: Lilja Virpi <Virpi.Lilja@lappia.fi>; Kuure Maarit <Maarit.Kuure@lappia.fi>
Aihe: Lappian jäsenkuntien hallitukselle/valtuustolle
 
Jäsenkunnan hallitukselle/valtuustolle,

 

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappian hallintomallin kehittäminen

Pyydämme teiltä kannanottoa Lappian hallintomallista esitettäväksi jäsenkuntakokouksessamme
31.1.2025, jossa asian eteneminen linjataan. Mahdolliset muutokset nykyiseen hallintomalliin
tarkoittavat perussopimuksen muuttamista.

Taustalla asian valmisteluun on Lappian kestävän talouden ohjelma, johon liittyen organisaatiosta on
sen kaikilta tasoilta etsitty ratkaisuja kustannusten pienentämiseen, samalla kuitenkin niin, että
ratkaisut eivät heikennä opetusta ja opiskelijoiden tilannetta. Ratkaisuja etsitään vahvasti kehittävällä
otteella.

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappialla on käytössä yhtymävaltuustomalli. Kuntalaki
mahdollistaa hallintomallin vaihtoehdoiksi yhtymävaltuustomallin, yhtymäkokousmallin ja yhden
toimielimen mallin.

Lappia pyytää tarkastelemaan yhtymäkokousmallia. Yhtymähallituksen esitys asiasta on liitteenä.
Lisätietoja mm. Kuntayhtymän perussopimusmalli | Kuntaliitto.fi

 

Kunnioittavasti,

Virpi Lilja

psta
Ystävällisin terveisin/With best regards,
Merja Korkala-Harju
Johdon assistentti/Executive Assistant
Tel. +358-(0)50-3168 266

Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappia/
Municipal Education and Training Consortium Lappia
Hallinto/Administration
Urheilukatu 6, FI-95400 Tornio, Finland

www.lappia.fi
#lappiaonparastalappia
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